[image: image1.jpg]

[image: image2.png]CONCURSOS PUBLICOS
CONSULTORIA_E_ADMINISTRAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS E MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
CONCURSO PÚBLICO 002/2010
O Dr. JOAO CARLOS FORSSELL, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, torna público o RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO dos candidatos aprovados PARA OS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS E MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR, do Concurso Público destinado ao provimento de vagas de diversos cargos do quadro de pessoal, vagos, dos que vagarem ou forem criados durante o Concurso, conforme o Edital nº 002/2010 e respectivas retificações:

Serão publicados apenas os resultados dos candidatos que lograrem classificação no concurso, em conformidade com o disposto no Capítulo XV (Das Disposições Finais) item 15.2 do Edital do Concurso Público n.º 002/2010.
1. Resultado final dos candidatos ao cargo de Agente Comunitário de Saúde, aprovados na seguinte ordem: código do cargo/cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação / microárea, número do documento, nota nas Provas Objetivas, nota no Curso de Formação Inicial e Continuada e classificação.
1001 a 1250 – Cargo - Agente Comunitário de Saúde
                                                                                                                       Nota da    Nota do Curso
Inscrição   Nome/Microárea
Documento
Prova Obj.
de Formação
Class
------------------------------------------------------------------------------------------
251000012S - KEITI HELEN ARRUDA
24823394-4
63,33
84
1

MCA 03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GAIVOTA
251000036V - HÉLIA APARECIDA FERREIRA DE FREITAS
21252423-9
56,67
88
1

MCA 06 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GAIVOTA
251000062L - DÉBORA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA RODRIGUES
19737500-5
53,33
88
1

MCA 13 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GAIVOTA
251000079R - LUCILENE ALVES SIMÃO DA SILVA
17543581-9
56,67
100
1

MCA 15 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GAIVOTA
251000076L - HELENA SUEKICHI
11377670-6
50,00
84
2

MCA 15 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GAIVOTA
251000074S - FABIANA CORDEIRO DOS SANTOS
27590731-4
50,00
84
3

MCA 15 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GAIVOTA
251000116T - MARIANA FUZARO
40634236-2
56,67
76
1

MCA 23 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BOPIRANGA
251000120V - EDNA BATISTA SANTANA DE JESUS
44177782-x
50,00
84
1

MCA 25 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BOPIRANGA
251000176P - JULIANA.MALAGUTTI DE SOUZA ROSA
34491086-6
56,67
84
1

MCA 38 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BOPIRANGA
251000181T - CLARICE PIMENTEL VALDENEBRE
15858901-4
56,67
80
1

MCA 39 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BOPIRANGA
251000183M - SANTINA DE FRANÇA SANTANA
11744279
53,33
88
2

MCA 39 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BOPIRANGA
251000204Q - MAGDA LOBO MACHADO
24371534-1
60,00
84
1

MCA 41 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000221Q - ELIANA MARIA DOS SANTOS DO ESPIRITO SANTO
18283974-6
66,67
84
1

MCA 46 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000253S - MIRIAN PEREIRA DOS SANTOS SOUZA
20055920-5
56,67
92
1

MCA 49 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000263V - DÉBORA BARBARA FIRMO
40871064-0
50,00
92
1

MCA 50 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000287N - CINTIA APARECIDA RESENDE RAMOS
34157055-2
60,00
80
1

MCA 52 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000288P - CLAUDIA MARIA SILVA PEREIRA
25187237-3
56,67
84
2

MCA 52 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000301O - TATIANE DA SILVA DOS SANTOS
43472872-x
53,33
92
1

MCA 53 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000307P - ROSANA JUSTINA DA SILVA
8954094
50,00
76
1

MCA 54 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000317S - FABIA CRISTINA TORQUATO GARCIA
45456562-8
56,67
72
1

MCA 56 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000365S - EVERTON CONDOTA GONÇALVES
30196259-5
66,67
88
1

MCA 62 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000374T - LUCIANA ROSA PEREIRA
32613649-6
50,00
88
2

MCA 62 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000397U - NANCI DE ABREU E SILVA
13577551
66,67
92
1

MCA 63 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000435N - CLAUDIA MARIA KUNZE HUMPEL
16996061-4
50,00
92
1

MCA 71 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000438T - MARIA DO CARMO PIRES
11800944
70,00
88
1

MCA 72 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000440R - MARIA APARECIDA DA SILVA
11627165-6
53,33
88
1

MCA 73 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BELAS-ARTES
251000452N - ELAINE VASCONCELOS DA SILVA
41239189-2
50,00
84
1

MCA 75 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GUAPIRANGA
251000495U - SANDRA APARECIDA CASTRO
20056088
53,33
92
1

MCA 78 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GUAPIRANGA
251000536T - PATRICIA DA SILVA AGUIAR
33432908-5
56,67
92
1

MCA 86 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GUAPIRANGA
251000540V - JAQUELINE DA SILVA SANTOS
33433388-x
56,67
64
1

MCA 87 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GUAPIRANGA
251000545U - ANA CAROLINA FÉLIX FREITAS
33432797-0
60,00
100
1

MCA 89 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GUAPIRANGA
251000576U - JAQUELINE FERREIRA DA SILVA ALVES
33432944-9
50,00
80
1

MCA 93 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GUAPIRANGA
251000617T - GENISVALDA REDUZINO DA ROCHA LIMA
16955720-0
66,67
88
1

MCA 100 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GUAPIRANGA
251000641Q - CRISTIANE SANTANA RAMIRES DE OLIVEIRA
30131312-x
56,67
84
1

MCA 103 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF GUAPIRANGA
251000676N - ROSILENE MARIA DA SILVA
26179201-5
56,67
92
1

MCA 106 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF JARDIM CORONEL
251000730P - SUZI MARA OLHER
23222874-7
63,33
80
1

MCA 116 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF CENTRO
251000763T - AMANDA ALBANESE DINIZ
49144719-X
50,00
80
1

MCA 124 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF CENTRO
251000796M - IRANI APARECIDA AMADEU DE SOUZA
2252317-1
56,67
76
1

MCA 133 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF CENTRO
251000821S - TIAGO FELIPE DE MIRANDA PINTO
52570725-6
56,67
92
1

MCA 138 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF CENTRO
251000832M - MARIA ELISA MENEZES BORGES
35144906-1
53,33
96
1

MCA 140 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF CENTRO
251000847O - ROSELI GUARNIERI
20256296-7
50,00
88
1

MCA 143 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF CENTRO
251000916S - ELIANE DE OLIVEIRA PEREIRA
19297433
56,67
96
1

MCA 154 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USFJARDIM OÁSIS
251000920U - VANESSA FERNANDES DOS SANTOS
45693206-9
53,33
92
2

MCA 154 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USFJARDIM OÁSIS
251000981S - ORLANDO SIQUEIRA JUNIOR
28.415.443-x
50,00
84
1

MCA 166 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251000997L - NEUSA SANTANA DA SILVA
16418145
60,00
72
1

MCA 169 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251000993O - ALAN HENRIQUE TRIGO FERNANDES
48749408-8
53,33
80
2

MCA 169 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001020L - ADRIANA DE JESUS SILVA SANTOS
28081429-x
53,33
88
1

MCA 174 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001030O - DANIELA STEIN VIOLA
27585946-0
50,00
84
1

MCA 175 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001033U - MARIA FAUSTINA AMERIO MELARA
5806293
53,33
96
1

MCA 176 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001035N - MARIA DE FATIMA TOMASI
8884156-X
56,67
84
1

MCA 177 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001059Q - ANDRÉA CORDEIRO DE CARVALHO
30811877-7
50,00
88
1

MCA 181 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001099R - JANE APARECIDA DIAS BARBOSA
16250340-4
53,33
88
1

MCA 189 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001116N - MARIA LUZIA DE OLIVEIRA
7425467-4
60,00
84
1

MCA 191 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001123V - JANETE LOPES DA COSTA
23831990-8
56,67
84
1

MCA 192 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001129L - JULIA FERNANDA CARLOS RIOS
13171901-00
63,33
92
1

MCA 193 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SAVOY
251001189S - SIMONE SANTOS DE SOUZA
32807820-7
50,00
88
1

MCA 210 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SUARÃO
251001207Q - VANESSA MACEDO SILVEIRA
32012760-6
50,00
92
1

MCA 215 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SUARÃO
251001209U - CLAUDIA BENEDITA FRANCO FERREIRA
16250260-6
73,33
96
1

MCA 216 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SUARÃO
251001258L - JOÃO CARLOS CORDEIRO
5351458-0
50,00
76
1

MCA 224 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SUARÃO
251001264R - SORAYA RODRIGUES SAVARIZ
27991910-4
50,00
80
1

MCA 225 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SUARÃO
251001279T - MAGALI APARECIDA SANCHEZ DE OLIVEIRA
11022416-4
53,33
88
1

MCA 229 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SUARÃO
251001281R - GABRIEL GOMES CARDOSO
44638980-8
66,67
96
1

MCA 230 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SUARÃO
251001282T - RITA DE CÁSSIA SANTOS
3071103-3
60,00
72
2

MCA 230 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SUARÃO
251001313P - JOSÉ ANTONIO FILONZI SILVA
3574914-3
66,67
88
1

MCA 241 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF LOTY
2. Resultado final dos candidatos ao cargo de Agente de Combate a Endemias, aprovados na seguinte ordem: código do cargo/cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, número do documento, nota nas Provas Objetivas, nota no Curso de Formação Inicial e Continuada e classificação.
2001 – Cargo – Agente de Combate a Endemias
                                                                                                                      Nota da      Nota do Curso
Inscrição / Nome
Documento       Prova Obj.
de Formação
Class
-------------------------------------------------------------------------------------------
251001674O - FABIANO RENATO PIRES DA SILVA
33927373-2
66,67
80
1
251001436U - ANA MARIA DA SILVA
20056194-7
63,33
76
2
251002068L - RAPHAEL PASTRE AMARAL DIAS
32217671-2
63,33
68
3
251001915V - MARCOS PAULO DE SOUZA VALE
43617252-5
63,33
64
4
251001389P - ADRIANO DE OLIVEIRA BARBOSA
27992043-x
60,00
88
5
251002022U - NILTON SÉRGIO DE JESUS
24658570-5
60,00
76
6
251001666P - EUNICE DE LOURDES MARCIANO MARIANO
16417688-3
60,00
72
7
251002152L - SANDRA SANTOS
42684454-3
60,00
72
8
251001808U - JOSEMAR DA SILVA PEREIRA
34647025-0
60,00
68
9
251001566L - CRISLAINE TEIXEIRA ALVES DOS SANTOS
14251813
60,00
68
10
251001663U - ERIKA OCTAVIANO
36807677-5
56,67
72
11
251001440L - ANA PAULA DA SILVA
42108198-3
56,67
84
12
251002043R - PATRICIA LUCIA DA SILVA
42046888-2
56,67
80
13
251001732N - HYSYS HARITOV DE FREITAS PIRES
47618216-5
56,67
72
14
251001864T - LIRIDA MARIA CAVALCANTE
23831933-7
56,67
68
15
251002226O - TUANNI MAGALHÃES VIANA
34265586-3
56,67
76
16
251001786O - JOELSON DA SILVA
30662887-9
56,67
84
17
251001431V - ANA GERALDA DE JESUS PRADO
28415278-x
56,67
68
18
251002195S - TANIA APARECIDA MOLNAR
11264972-5
56,67
64
19
251001614S - DIOGO SANCHEZ
8953687-3
56,67
72
20
251001776L - JESSE MARTINS DE ABREU
49727026-2
56,67
76
21
251001372U - ADRIANA ALVES DOS SANTOS
25007837
53,33
76
22
251001487P - ARQUIMEDES NEMETH PERES
17513079
53,33
76
23
251002200S - TATIANE APARECIDA CASTILHO
44856755-6
53,33
72
24
251001910L - MARCO ANTONIO MAGALHÃES VIANA
47502111-3
53,33
64
25
251002150S - SANDRA REGINA TEIXEIRA DE SOUZA
34351592-1
53,33
68
26
251002009R - NAIADY CAROLINY FERREIRA TORRES
29699055-3
53,33
72
27
251001862P - LILIAN MOREIRA LUIS DE SOUZA
16840392-4
53,33
72
28
251002053U - PHABLO LOPES BEZERRA DA SILVA
48148988-5
53,33
76
29
251001577Q - DANIELA DE LOURDES DANTAS
34508075-0
53,33
84
30
251002030T - PABLO FERNANDO ARRUDA
41278146-3
50,00
68
31
251002141R - SANDRA APARECIDA BERNARDO
27162443-7
50,00
68
32
251001731L - HUDSON BATISTA TITO
42524579-2
50,00
68
33
251002192M - TALITA LIMA VIEIRA
47611463-9
50,00
72
34
251001838S - KEITH CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES
40790879-1
50,00
84
35
251002282N - WILSON ANDRE DO ESPIRITO SANTO
53770423-1
50,00
72
36
251001687M - FLAVIA ALINE DA SILVA
27106442-0
50,00
60
37
251001894R - LUZIA BASTOS LIMA
21780755
50,00
80
38
251002210V - THAIS RODRIGUES PULINO
36.350.207-5
50,00
64
39
251001881T - LUCIANA MORAES
17953766
50,00
68
40
251001900T - MARCELO DE ANDRADE
22246620-0
50,00
72
41
251001909P - MARCIO FITIPALDI MEDINA
32408448-1
50,00
76
42
251001735T - IDELTRUDES BATISTA DE MOURA NETO
41885445-2
50,00
68
43
251002046M - PAULA PEDROSO DA COSTA
28.754.056-x
50,00
60
44
251002020Q - NILON BERTÊ
18648617-0
50,00
72
45
251001458T - ANDREA PEDROSO DA COSTA
22962765-1
50,00
68
46
251001644Q - ELISABETE SOARES
15492211-0
50,00
76
47
251001387L - ADRIANE ESTEVES OLIVEIRA
33088182-6
50,00
80
48
251001908N - MARCIO AUGUSTO DE SOUZA E AZEVEDO
23321734-4
50,00
76
49
3. Resultado final dos candidatos aos cargos de Motorista de Transporte Escolar, aprovados na Prova Prática na seguinte ordem: código do cargo/cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, número do documento, nota na Prova Objetiva e classificação final.
3001 - MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                              Nota da
Inscrição / Nome
      Documento
        Prova Obj.
      Class
------------------------------------------------------------------------------------------
251002444N - OSVALDO DE CASTRO LEITE JUNIOR
4373954
73,33
1
251002310O - ANDERSON DE LARA TEIXEIRA
27162461-9
73,33
2
251002316P - ANIZ ANTONIO SAADI JUNIOR
12922547-2
66,67
3
251002394N - JOSE ADMILSON BARBOSA
22117841-7
66,67
4
251002431P - MARGARETH NUNES DE MORAES
34434414-9
66,67
5
251002289Q - ADENIR FERREIRA DA SILVA JUNUIOR
30181316-4
63,33
6
251002370V - FLAVIO RODRIGUES DA SILVA LARES
33751284-X
60,00
7
251002346N - DIONIZIO LABATE FILHO
8613111-4
60,00
8
251002364P - FELIPE SERAFIM MARTINS SILVA
44687249-0
60,00
9
251002293S - ADOLFO DA SILVA VASQUES
32806801-9
53,33
10
251002366T - FERNANDO INACIO BUTSEV
28873274-1
53,33
11
251002355O - EDUARDO DOS SANTOS SIMÕES
7196450-2
53,33
12
251002438S - MOISES DE GODOY SANTANA
21432031-5
53,33
13
251002462P - SERGIO PEREIRA DE SOUZA
14085605-5
53,33
14
251002420V - LUCIANO COSTA DO VALE
26832175-9
50,00
15
251002298R - ALEXANDRE VAROTTI LIMA
25332491-9
50,00
16
251002381P - HAULF EDUARDO DE OLIVEIRA
24963595-1
50,00
17
251002383T - IOZE ANDREIA PAHOLSKI
6209929-1
50,00
18
251002308Q - ANDERSON APARECIDO LUIZ
41727975-9
50,00
19
251002306M - AMAURI AMERICO DA SILVA
26754802-3
50,00
20
251002421M - LUCIANO GUERREIRO NASCIMENTO
20534642
50,00
21
251002424S - LUIZ SÉRGIO MARCHESONI JUNIOR
28300313-3
50,00
22
251002392U - JOAO CARLOS DA SILVEIRA CAMPOS
14128028-1
50,00
23
4. Disposições Finais

4.1. O resultado definitivo dos candidatos aos cargos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate a Endemias e Motorista de Transporte Escolar, ficam devidamente homologados nesta data.
Itanhaém, 13 de abril de 2011.
Dr. JOAO CARLOS FORSSELL
Prefeito Municipal